[image: image1.png]’0‘/ Q)

CPO AVAM rA

AHTUKPU3UCHOE YNPABAEHMUE

АССОЦИАЦИЯ

«саморегулируемая организация

арбитражных управляющих  «Лига»

(СРО АУ «Лига»)

Единый государственный реестр саморегулируемых организаций

регистрационный № 0021 от 18 ноября 2004 года

юридический/почтовый адрес: 440026, г. Пенза, ул. Володарского,9

ОГРН 1045803007326; ИНН/КПП 5836140708/583601001

Телефон:   (8412) 66-08-18; 56-33-17; Телефакс:  (8412) 56-22-25

Эл. почта: 2_liga.ru@list.ru; Сайт: http://лигасро.рф/

ПРОТОКОЛ

 ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ №320/СП/2020
Дата проведения заседания: 02.10.2020 г.

Место проведения заседания Совета Ассоциации: г. Пенза, ул. Володарского, д. 9

Время начала заседания: 12 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 12 час. 10 мин.
На заседании Совета Ассоциации приняли участие следующие члены Совета Ассоциации:

1. Воронина Ирина Владимировна

2. Легостаев Алексей Сергеевич

3. Михайлина Елена Юрьевна

4. Глазомицкая Ольга Владимировна

5. Кармеева Альбина Абдулхаковна

6. Гаффанов Флит Загитович

7. Червяков Вадим Юрьевич
 В заседании приняло участие более половины членов Совета Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

Председательствующий на собрании: Председатель Совета Ассоциации Воронина И.В.

Секретарь на заседании Совета Ассоциации: Легостаев А.С.
	Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

1. О проведении плановой проверки осуществления членами СРО АУ «Лига» профессиональной деятельности во исполнение ст. 9 Федерального закона от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях» (с изменениями и дополнениями), п. 2 ст. 22 ФЗ от 26.10.2002г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»; Приказа Министерства экономического развития РФ от 3 июля 2015 г. № 432 «Об утверждении Федерального стандарта деятельности саморегулируемых организаций арбитражных управляющих «Правила проведения саморегулируемой организацией арбитражных управляющих проверок профессиональной деятельности членов саморегулируемой организации в части соблюдения требований Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», других федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной деятельности»
	По вопросу повестки дня:

«О проведении плановой проверки осуществления членами СРО АУ «Лига» профессиональной деятельности во исполнение ст. 9 Федерального закона от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ "О саморегулируемых организациях" (с изменениями и дополнениями), п. 2 ст. 22 ФЗ от 26.10.2002г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»; Приказа Министерства экономического развития РФ от 3 июля 2015 г. № 432 «Об утверждении Федерального стандарта деятельности саморегулируемых организаций арбитражных управляющих «Правила проведения саморегулируемой организацией арбитражных управляющих проверок профессиональной деятельности членов саморегулируемой организации в части соблюдения требований Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», других федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной деятельности»»

По вопросу повестки дня выступила Воронина И.В., которая представила Совету проект плана-графика проведения плановой проверки деятельности арбитражных управляющих для утверждения.

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:

«Провести плановую проверку профессиональной деятельности следующих членов СРО АУ «Лига»:
	№/п
	ФИО а.у. – члена СРО
	Период плановой проверки
	Период деятельности, подлежащий проверке

	1
	Багдалова Динара Ришадовна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.02.2018 по 11.10.2020

	2
	Ильин Сергей Александрович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 02.04.2018 по 11.10.2020

	3
	Мальцев Андрей Александрович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 17.11.2017 по 11.10.2020

	4
	Мингазова Альбина Радифовна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	5
	Михалевич Инна Анатольевна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	6
	Муравьева Татьяна Дмитриевна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	7
	Нефедов Сергей Дмитриевич
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	8
	Николенко Анна Геннадьевна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	9
	Новоселова Лариса Валерьевна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	10
	Осин Александр Анатольевич
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	11
	Пархоменко Алексей Владимирович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	12
	Помелов Николай Александрович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	13
	Прутковский Владимир Эдуардович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	14
	Рожкова Наталья Алексеевна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 13.10.2017 по 11.10.2020

	15
	Рыбина Елена Серафимовна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	16
	Светлаков Юрий Иванович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	17
	Семенова Татьяна Васильевна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	18
	Семигук Алексей Владимирович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	19
	Сироткин Олег Викторович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	20
	Скляр Игорь Ефимович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	21
	Собко Вадим Павлович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	22
	Старжевский Станислав Владимирович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	23
	Тимофеев Евгений Алексеевич
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	24
	Токарев Дмитрий Владимирович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	25
	Трифонов Олег Геннадьевич
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	26
	Федорец Антон Николаевич
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	27
	Хашковский Станислав Валерьевич
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	28
	Чернышов Алексей Васильевич
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	29
	Чулисов Вячеслав Владимирович
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

	30
	Шепель Наталья Анатольевна
	С 12.10.2020 по 06.11.2020
	С 10.11.2017 по 11.10.2020

Голосовали: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержался»- нет.
	Председательствующий

	_________________/И.В. Воронина/

	Секретарь на заседании
	________________ /А.С. Легостаев/